PORTARIA CRO-RN Nº 017, DE 09 DE SETEMBRO DE 2024

A Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Rio Grande do

Norte, no exercício de sua competência e de suas atribuições regimentais, de conformidade com o

artigo 229 e seus parágrafos da Resolução CFO-63/2005.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar para a função de Representante Distrital, no período de

09/09/2024 a 31/12/2025 a Cirurgiã-Dentista CYNTYA TEIXEIRA MARQUES, CRO-RN-2127, e

respectivos municípios sede:

Sede: SANTA CRUZ-RN.

Municípios: Barcelona, Boa Saúde, Bom Jesus, Campo Redondo, Coronel

Ezequiel, Jaçanã, Japi, Lagoa de Velhos, Lajes Pintadas, Ruy Barbosa, Santa Cruz, Santa Maria,

São Bento do Trairi, São José de Campestre, São Paulo do Potengi, São Pedro, São Tomé, Senador

Elói de Souza, Serra Caiada, Sítio Novo e Tangará.

Art. 2º - As atribuições do Representante Distrital são aquelas previstas no

art. 230 da Resolução CFO-63/2005.

Dê-se ciência.

JANE SUELY DE MELO NÓBREGA, CD
PRESIDENTE